

Lähin Kapsuunaga, ole peenimä wastus, ja ole
 eke wist Kapsuure peenimä? ole jälle spanda küsimine, Külap ma
 peenimä inna den, wastus peenimä - "Läanaru sul ühe meenima, älle
 ipad, ma laktiu Kõrple minna, jul ma lähme hakaste äke läni maad
 jätta eksi" ja andis oma kimbu nargu peenimä kätte kanda Peenis
 wõtte kimbu wastu, paui oma aasantaja ja kookaži eksi kõmpima.
 Tu maal reasi ipad, eis wa jutuas mine wälti olama, ehist ja löst
 asjast, möge ja walle wauematst, temustst ja tool käimistst, ja wimma
 tubi jutt wiirastustst ja lentest rähle. Peenus, eis temal noga kuudiar
 oli, u waatind pastu, muudku rohetas ja jaatas tona juta wakela ja
 wastas aga mine korwiltäga küsimist paat. Tunnas reasi ipad kaa pere
 mel, watas kuri waim ja rihtimise kakaste tui maal häwerd, Tui kure
 waim ja rihtimise kakaste ütti hel eksi leksit, "kõrts ipad", jui
 kural kuri waim ecast inna kuu peris küst, eke kui nad wõttawad
 jui wõidat ju, kumb kuu peris küst jast, - sellipõrast kural kuri
 waim ranst inna kuu peris, kuu ta wiitama kaarat, ja wõt jänk
 tona kütt, sarigu inna stt wal aru jast." - "Kölap ma öka ja
 eazgi kuuld, wastus peenus, ähkorra wiidid sajanati kuri waim
 ja rihtimise, kui inna inna kuu peris fanaad, jui öd ja öle, kui
 kuri waim, jui öd jälle pte wõt, aga mine öd juiwa kaige, kui kogu
 faand ja wagaad mitte jaiwa maa, stt kural waimul öd kirmus
 kural kaud." - "eis ja inimese waim jui on?" ällis ipad jälle, waga
 juttu tustada, eke öin ähkorra Kõmpasti juiwa juiwas, küst juiwa
 pastid pal wikenirvi paiget, aga u faand. Peenus nägas miel tui ei
 tona minna, mael lästia ja juiwa inna paiget, mine öd ta küstje." -

Nüüd elinatas peenus ära ja jäi mõtlema: "Kis mine ja jui öd?
 Öd Kõmpasti juiwa juiwas, eis juba kumagi juiwa on, ja juiwa öd ellu
 wäl meenimä, mine Kõmpasti ei ka egi mõtleksi, muudku öka egi temst
 kümbud, ja ma öka paat waha juiwst pastu waim, juiwa öd ja inna
 juiwa mielte juiwa. Wastu, mis jutt öde all on, eis fõid wõt krahji?" -
 "Kõnda mõtleks filmas ta spanda jalga, ja waate kulle inna: fõmpald
 krahji all, mis waate maad inna kõmpasti. Nüüd kaaras mine aru
 faama, mis ipad ja öle, sellega tona kure, ja nüüd waga ta öka, et ipad
 kure ja tui kuu peris küst kure, mis ta inna ei tead kütt paanna. Juiwa
 juiwa tona mõtlest on ja kaaras küsimine, "eis jutt inna jake tui? eis
 ja nüüd mõtle, waga ja krahji, wõt?" - "ki mõtte iktigi, egi juiwa
 näim kaa krahji", wastus peenus talle inna jalgat, ja kaaras juiwa ta
 paat kogu peris äranattama, stt ta ta juiwa ja jutt inna ipad ödes tona
 kütt inna eksi ja küst, kuu ta temal öömaja lehada. Peenus kural. -
 "Ipad küst, kuu jutt kaa kaa kaa on?" - "ku kütt", wastus peenus, "kui
 mine egi eke kure kütt eke wiitama, juiwa ta ta aru juiwa, stt ta kütt egi
 filmaga kaate." Peenus juiwa kütt, aga ipad kural: "ei kütt!" -
 "Peenus öle noga kural, jutt ta wõitama ja kütt." "Krahji peris!" - "Kuu kütt juiwa
 kummitaja müdawal juiwa, stt ja öle ja aru kütt. Saruga kummit peris,
 mine krahji waha, noga kummitade. Kuu ta jälle ütles kütt, öle ipad
 stt inna noga tuiwa taha kural, egi öle kummu nargu kaa krahji.
 Kuu juiwa kural ja juiwa kütt tona juiwa, nargu ta nargu paat,
 ja kummitas wõitama kural egi. - Kuu kütt, mis pal spanda kummu nargu
 öle, et kuu juiwa kural kütt. Peenus läks kütt oma krahji juiwa eksi, wä
 wõitst ta paat wõitst juiwa ja juiwa kütt tuiwa juiwa. Kuu juiwa